Dane aktualne na dzień: 15-07-2025 10:41
Link do produktu: https://alnar.pl/adler-start-501-prostownik-z-funkcja-wspomagania-rozruchu-p-23557.html
ADLER START-50/1 PROSTOWNIK Z
FUNKCJĄ WSPOMAGANIA ROZRUCHU
Cena brutto 660,00 zł
Cena netto 536,59 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy 580.050/1
Producent ADLER
Opis produktu
ADLER START-50/1 PROSTOWNIK Z ROZRUCHEM
Linia prostowników ADLER wyspecjalizowana w ładowaniu akumulatorów kwasowo-ołowiowych.
Szeroki zakres pojemności ładowanych akumulatorów czynią urządzenia wszechstronnymi i uniwersalnymi.
Prostowniki wyposażone są we wszystkie akcesoria nizebędne do natychmiastowego rozpoczęcia pracy.
Urządzenia spełniają wszystkie wymagane normy i przepisy UE co czyni je bezpiecznymi w użytkowaniu.
Możliwość ładowania napięciem 12 / 24 V
Funkcja wspomagania rozruchu
Tryb szybkiego ładowania
Wskaźnik parametrów ładowania
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i zwarciem
Wysoka jakość wykonania
Niewielkie wymiary i waga
Dane techniczne:
model: START-50/1
napięcie zasilania: 230 V / 50 Hz
pobór mocy (min/max): 0,8 / 3,6 KW
napięcie ładowania: 12 / 24 V
prąd ładowania: 40 A
funkcja szybkiego ładowania: TAK
max prąd rozruchu: 180 A (1V/e)
poj. ładowanych akumulatorów: 40 ÷ 700 Ah
klasa izolacji: H
zabezpieczenie przed wilgocią: IP20
wymiary: 32,5 x 31,0 x 21,5 mm
waga: 14,50 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold